Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

17 февраля 2023 года
ПРИКАЗ № 94

О проведении репетиционного экзамена
по математике базового уровня
по материалам единого государственного экзамена

На основании распоряжения комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 12.12.2022 № 2469-р «О проведении в
Ленинградской области в 2022 году репетиционного экзамена по магематике
базового уровня по материалам единого государственного экзамена»
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»
(Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых Е.В.), МОУ «Заклинская средняя
общеобразовательная школа» (Токмакова Л.А.). МОУ «Оредежская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»
(Андреева А.С), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
(Буржинская Ю.И.), МОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа»
(Шахворостова Е.В.):

1.1. Провести репетиционный экзамен по математике базового уровня по
материалам единого государственного экзамена с использованием бланочной
технологии для обучающихся 11 классов, не принявших участие в
репетиционном экзамене 20 декабря 2022 года. Срок: до 23.02.2023.

1.2. Установить начало проведения репетиционного экзамена - 10.00 часов,
продолжительность - 3 часа (180 минут);

1.3. Определить состав лиц, привлекаемых к проведению репетиционного
экзамена и обеспечить их ознакомление с Инструкцией по организации и
проведению репетиционного экзамена;

1.4. Обеспечить проведение инструктажа для участников репетиционного
экзамена по Инструкции по организации и проведению репетиционного
экзамена;

1.5.Обеспечить подготовку помещений, условий, документации согласно
Инструкции по организации и проведению репетиционного экзамена к
проведению репетиционного экзамена;

1.6. Обеспечить проведение репетиционного экзамена в соответствии с
Инструкцией по организации и проведению репетиционного экзамена.

1.7. Результаты репетиционного экзамена направить на адрес электронной
почты тп5270385@таП.ги. Срок: до 27.02.2023.

1.8. Обеспечить ознакомление обучающихся с результатами репетиционного
экзамена.

1.9. Провести анализ результатов репетиционного экзамена и
дополнительные консультации обучающихся с учетом итогов анализа
результатов репетиционного экзамена.

2. Руководителю районного методического объединения учителей
математики (Мельник Н.С.)

2.1. Провести анализ результатов репетиционного экзамена;
2.2. В срок до 28 февраля 2023 года направить на адрес электронной почты:

а1ех.иНапоуу2011@уапс1ех.ги результаты анализа репетиционного экзамена.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С В . Красий